
Veranstalter: UNION Laufgruppe Vorchdorf (ÖLV 3029/23)

40. Vorchdorfer Pfingstlauf

Datum: Samstag, 27. Mai 2023

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: U18w
Schnitt 6:48 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

PIERERFELLNER Viktoria4721. 2007 AUT 1:07:56,88Edt bei Lambach 6:48 /km 

Anzahl der Starter: 1

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: U18m
Schnitt 5:36 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

LAHERSTORFER Kevin4731. 2006 AUT 56:00,60Union Vorchdorf 5:36 /km 

Anzahl der Starter: 1

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: U20w
Schnitt 5:03 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

RIEDL Sophie6151. 2005 AUT 50:26,74LAG Genböck Haus RIED 5:03 /km 

Anzahl der Starter: 1

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: W20
Schnitt 4:08 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

STEINER Katharina6201. 1998 AUT 41:17,78LCAV Jodl Packaging 4:08 /km 

WAGNER Veronika6212. 1998 AUT 42:34,89Sportunion IGLA long life 4:15 /km 

SCHEDLBERGER Bettina5513. 1996 AUT 49:23,56LAC Steyr 4:56 /km 

LINDINGER Regina4744. 1994 AUT 50:43,50Union Fischlham 5:04 /km 

NÖBAUER Laura4765. 2000 AUT 52:14,14Lauftreff Pichl 5:13 /km 

KAISSL Lisa4756. 1995 AUT 57:43,78LC MKW Hausruck 5:46 /km 

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 1

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: M20
Schnitt 3:23 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

VESELY Alex6311. 1997 AUT 33:45,60Tri Run Kaiser 3:23 /km 

WAKONIG Jakob6322. 2000 AUT 34:17,74LAG Genböck Haus RIED 3:26 /km 

KÖLLNREITNER Jochen6263. 1999 AUT 34:21,54LAC Amateure Steyr 3:26 /km 

EBNER Samuel6164. 2003 AUT 34:25,42LAG Genböck Haus RIED 3:27 /km 

ROSINGER Florian6185. 2001 AUT 36:23,00ULC Grein 3:38 /km 

HELMBERGER Lukas6256. 1994 AUT 36:30,84LAC Nationalpark Molln 3:39 /km 

GSTÖTTNER Simon6247. 1997 AUT 36:38,84LC Sicking 3:40 /km 

STINGLMEIER Christoph6308. 1997 AUT 36:57,03Sportunion IGLA long life 3:42 /km 

ROCKENSCHAUB Jakob6179. 2001 AUT 38:39,08Tri Power Freistadt 3:52 /km 

SÖLLINGER Simon47910. 1997 AUT 45:16,56Lauftreff Pichl 4:32 /km 

LEBLHUBER Bernhard47811. 1995 AUT 49:09,48Lauftreff Pichl 4:55 /km 

MAYR Stephan47712. 1996 AUT 52:55,78Kirchham bei Vorchdorf 5:18 /km 

Nicht in der Wertung:

ROSNER Christoph627 1996 AUT DNFLCAV Jodl Packaging

SALHOFER Tobias628 1997 AUT DNFTSV Mattighofen

Anzahl der Starter: 14
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Ausgeschiedene Läufer: 2
Nicht am Start: 3

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: W30
Schnitt 3:40 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

RESHED Leyla6331. 1993 AUT 36:37,50LCAV Jodl Packaging 3:40 /km 

PABINGER Anna6402. 1988 AUT 36:46,87ALC Wels 3:41 /km 

SCHNÖLZER Sabine6413. 1986 AUT 39:59,79LCAV Jodl Packaging 4:00 /km 

BOLTER Maria4884. 1984 AUT 45:20,78Union Vorchdorf 4:32 /km 

VESELY Tanja5565. 1991 AUT 47:03,13St.ulrich 4:42 /km 

KASTNER Katharina4806. 1992 AUT 48:26,07TSV St. Konrad 4:51 /km 

KROISS Verena4897. 1985 AUT 50:41,06Road Runners Bad Schallerbach 5:04 /km 

RACHBAUER Michaela5478. 1992 AUT 52:11,23Vorchdorf 5:13 /km 

HESSENBERGER Manuela4909. 1986 AUT 54:23,37Union Vorchdorf 5:26 /km 

Anzahl der Starter: 9

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: M30
Schnitt 3:20 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

LEMP Markus6361. 1990 AUT 33:17,70LC Sicking 3:20 /km 

STEGER Manfred6482. 1986 AUT 33:29,50LC Sicking 3:21 /km 

EICHHORN Fabian6343. 1991 AUT 33:53,60TGW Zehnkampf-Union 3:23 /km 

SANDMAIER Lukas6374. 1992 AUT 34:28,92Tri Run Kaiser 3:27 /km 

LAHMER Gerald6445. 1988 AUT 34:31,79ALC Wels 3:27 /km 

AUMAYR Matthias6426. 1985 AUT 34:36,89Tri Power Freistadt 3:28 /km 

HAGER Ingomar6357. 1989 AUT 36:01,44LCAV Jodl Packaging 3:36 /km 

SCHREINER Markus6388. 1992 AUT 36:16,60LAC Amateure Steyr 3:38 /km 

HÖLLER Michael4879. 1992 AUT 36:55,20TUS Kremsmünster 3:42 /km 

TROST Florian48610. 1991 AUT 37:11,75Union Pennewang 3:43 /km 

GEBETSROITHER Werner64311. 1988 AUT 37:33,42LC Sicking 3:45 /km 

MAYR Gerhard64512. 1985 AUT 38:11,97Sportunion IGLA long life 3:49 /km 

BRANDSTÄTTER Daniel55013. 1989 AUT 38:30,33ALC Wels 3:51 /km 

PUSCHACHER Stefan64614. 1985 AUT 38:45,25SV Wallern 3:53 /km 

KAMESBERGER Daniel48515. 1989 AUT 38:45,83Vorchdorf 3:53 /km 

WAGNER Michael49616. 1987 AUT 39:03,17Lauftreff Pichl 3:54 /km 

TUSCHEK Michael49817. 1985 AUT 39:26,15LG Kirchdorf 3:57 /km 

STEINER Thomas63918. 1992 AUT 39:46,98LAC Nationalpark Molln 3:59 /km 

SCHEURINGER Michael64719. 1984 AUT 42:12,39UNION Neuhofen/Krems 4:13 /km 

STIX-ZAUNER Christoph49520. 1984 AUT 42:30,23Die Finisher 4:15 /km 

RUMETSHOFER Bernhard54621. 1984 AUT 42:41,57Die Finisher 4:16 /km 

BUCHER Christoph49422. 1985 AUT 46:31,77Stadl-Paura 4:39 /km 

PUCHER Dominik49723. 1984 AUT 47:33,57Lauftreff Pichl 4:45 /km 

HELMBERGER Florian48224. 1992 AUT 48:46,14FF Lederau 4:53 /km 

PFEIL Alexander48425. 1990 AUT 50:56,73St. Georgen im Attergau 5:06 /km 

SADLEDER Thomas49226. 1985 AUT 51:08,51Marchtrenk 5:07 /km 

GRABMAIR Florian49927. 1985 AUT 52:03,08Lauftreff Pichl 5:12 /km 

RITT Patrick55728. 1985 AUT 54:29,54St.ulrich 5:27 /km 

SANTIN Thomas55829. 1987 AUT 55:31,59St.ulrich 5:33 /km 

SEIRINGER Herbert49130. 1984 AUT 57:09,21Fischlham 5:43 /km 

GARTLEHNER Markus48131. 1989 AUT 1:01:19,69Kremsmünster 6:08 /km 

Anzahl der Starter: 31
Nicht am Start: 3

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: W40,
Schnitt 3:43 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

SCHUSTER Bernadette6521. 1981 AUT 37:13,28SK VÖEST 3:43 /km 
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RUTTENSTORFER Nina6512. 1981 AUT 43:54,73LAC Amateure Steyr 4:23 /km 

GEIBLINGER Manuela6503. 1983 AUT 45:00,96LAC Amateure Steyr 4:30 /km 

GRUBER Andrea6544. 1975 AUT 46:12,03LAC Nationalpark Molln 4:37 /km 

VIERTLMAYR Isabella5025. 1980 AUT 51:29,51TUS Kremsmünster 5:09 /km 

BLUMENSCHEIN Gertrud6496. 1982 AUT 51:45,74Sportunion IGLA long life 5:11 /km 

NEUHAUSER Carmen5527. 1982 AUT 1:14:52,64Team Sport-unlimited 7:29 /km 

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 2

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: M40
Schnitt 3:28 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

REITER Robert6531. 1980 AUT 34:43,37LG St. Wolfgang 3:28 /km 

SCHERB Hannes6602. 1974 AUT 36:52,79Tri Power Freistadt 3:41 /km 

RIEDL Norbert6593. 1975 AUT 37:41,26LAG Genböck Haus RIED 3:46 /km 

PLANK Ronald6584. 1977 AUT 38:00,18TRIRUN Linz 3:48 /km 

REITER Herbert5445. 1983 AUT 38:03,77Bad Wimsbach-Neydharting 3:48 /km 

LUGHOFER Renè5626. 1983 AUT 38:46,58EWW AG 3:53 /km 

KRATOCHVIL Oliver5177. 1974 AUT 39:40,08TUS Kremsmünster 3:58 /km 

REIN Johannes5068. 1980 AUT 39:42,92Road Runners Bad Schallerbach 3:58 /km 

LÜFTINGER Albert5189. 1974 AUT 40:24,21TSV St. Konrad 4:02 /km 

OBERNDORFER Horst65710. 1977 AUT 42:27,39LCAV Jodl Packaging 4:15 /km 

JADIN Gregor65511. 1975 AUT 42:33,57LG St. Wolfgang 4:15 /km 

PONSOLD Thomas51512. 1976 AUT 43:22,97Team Erdinger Alkoholfrei 4:20 /km 

MANHARTSGRUBER Markus68713. 1975 AUT 43:31,57LC MKW Hausruck 4:21 /km 

RÖMER Jürgen51214. 1977 AUT 45:11,59LAC Amateure Steyr 4:31 /km 

STOCKINGER Richard50715. 1983 AUT 46:09,75LC Sicking 4:37 /km 

NEUNDLINGER Michael65616. 1976 AUT 46:49,76ASKÖ Laufwunder Steyr 4:41 /km 

NÖBAUER Christian51617. 1974 AUT 47:05,69Lauftreff Pichl 4:43 /km 

BRANDSTÖTTER Ewald51918. 1976 AUT 47:14,24LG Kirchdorf 4:43 /km 

MALZER Franz51419. 1978 AUT 47:49,44Lauftreff Pichl 4:47 /km 

HÖRTENHUBER Johannes50420. 1983 AUT 47:59,28Union Vorchdorf 4:48 /km 

HÖRTENHUBER Stefan50321. 1982 AUT 48:38,77Vorchdorf 4:52 /km 

MALZER Markus52022. 1975 AUT 49:18,91Lauftreff Pichl 4:56 /km 

GILLESBERGER Stefan51323. 1977 AUT 50:21,39TSV St. Konrad 5:02 /km 

KROISS Markus50824. 1983 AUT 54:42,39Road Runners Bad Schallerbach 5:28 /km 

Prochaska Harald51125. 1983 AUT 56:01,17Pfadfinder Vorchdorf 5:36 /km 

NÖHAMMER Hans Peter50526. 1979 AUT 56:23,37Lauftreff Pichl 5:38 /km 

NEUHAUSER Andreas55327. 1982 AUT 1:02:28,24Team Sport-unlimited 6:15 /km 

Anzahl der Starter: 27
Nicht am Start: 3

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: W50
Schnitt 4:27 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

HÖRMANDINGER Maria6621. 1970 AUT 44:28,84LG Innviertel 4:27 /km 

SCHEICHL Lydia5232. 1969 AUT 46:54,25Lauftreff Krenglbach 4:41 /km 

PAMMER Dorothea6703. 1964 AUT 49:54,67SK VÖEST 4:59 /km 

KIENAUER Gabriele5244. 1971 AUT 53:00,08RIED4SPEED 5:18 /km 

PONSOLD Sandra5215. 1973 AUT 56:22,76St. Agatha, Oberösterreich 5:38 /km 

RIEDL Manuela6636. 1973 AUT 1:00:15,10LAG Genböck Haus RIED 6:02 /km 

PRAMSTRAHLER Maria5227. 1970 AUT 1:03:09,45Krenglbach 6:19 /km 

Anzahl der Starter: 7

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: M50
Schnitt 3:42 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

PLANK Gerhard5491. 1970 AUT 36:59,76ULC Ardagger 3:42 /km 
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JÄGER Sascha5282. 1971 GER 37:23,54LG Passau 3:44 /km 

MORAWETZ Hubert6663. 1969 AUT 38:25,69SK VÖEST 3:51 /km 

REITBERGER Rudolf6684. 1971 AUT 38:35,73Sportunion IGLA long life 3:52 /km 

ZECHLEITNER Gerhard6735. 1968 AUT 38:58,00LCAV Jodl Packaging 3:54 /km 

SIEDLITZKI Christian6726. 1965 AUT 39:24,62SU-Gmunden-LA 3:56 /km 

PRETZL Robert6677. 1970 AUT 39:35,69LC MKW Hausruck 3:58 /km 

STOCKINGER Gerald6698. 1970 AUT 40:11,26LAG Genböck Haus RIED 4:01 /km 

BREITENAUER Josef6719. 1967 AUT 40:54,24LAC Amateure Steyr 4:05 /km 

BEHRENDS Folkert53010. 1966 GER 41:04,97MOVE-MENT 4:06 /km 

MAIER Andreas66511. 1972 AUT 41:33,65LAC Nationalpark Molln 4:09 /km 

NEULAND Ralf53112. 1965 AUT 44:36,47LAC Nationalpark Molln 4:28 /km 

MARCHGRABER Klaus53313. 1967 AUT 45:36,35ASK Nettingsdorf 4:34 /km 

HINTERMAYR Erich52614. 1969 AUT 45:45,97Askö Marchtrenk 4:35 /km 

MAIER Franz53415. 1966 AUT 45:54,73LAC Nationalpark Molln 4:35 /km 

SCHUSTER Christian54816. 1972 AUT 46:53,17TUS Kremsmünster 4:41 /km 

FISCHER Martin52917. 1973 AUT 47:54,78Blaue Elf 4:47 /km 

BINDER-WIESINGER Manfred52518. 1973 AUT 48:35,95LC MKW Hausruck 4:52 /km 

MINICHMAYR Werner56119. 1973 AUT 50:37,35Ried 4 Speed 5:04 /km 

RANFTL Albert53220. 1964 AUT 56:01,84Union Vorchdorf 5:36 /km 

KAMPER Wolfgang55521. 1972 AUT 1:11:52,28Team Sport-unlimited 7:11 /km 

GRANSER Walter55922. 1967 AUT 1:13:49,10Seewalchen am Attersee 7:23 /km 

Anzahl der Starter: 22
Nicht am Start: 2

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: W60
Schnitt 5:01 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

ITZENBERGER Elfriede5351. 1960 AUT 50:06,22Union Vorchdorf 5:01 /km 

PLATZER Ulrike6742. 1962 AUT 59:22,17LAC Nationalpark Molln 5:56 /km 

Anzahl der Starter: 2
Nicht am Start: 1

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: M60
Schnitt 3:45 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

RADLMAYR Alois6761. 1961 AUT 37:27,47TRIRUN Linz 3:45 /km 

JÄGER Alexander6792. 1957 AUT 41:47,38TRIRUN Linz 4:11 /km 

LAUBER Erich6853. 1962 AUT 43:38,24Neukirchen läuft 4:22 /km 

PRIVEC Johann6804. 1958 AUT 43:47,37SV Lengau 4:23 /km 

KUBISTA Erwin6865. 1962 AUT 44:57,21LG Kirchdorf 4:30 /km 

KIRCHGATTERER Andreas5396. 1963 AUT 45:28,41Lauftreff Pichl 4:33 /km 

ZAUNRIETH Josef5387. 1963 AUT 48:11,70TSV Timelkam 4:49 /km 

FELBERMAIR Helmut5428. 1957 AUT 49:43,27Union Vorchdorf 4:58 /km 

GRABMAIR Stefan5409. 1954 AUT 50:23,08Lauftreff Pichl 5:02 /km 

GRABENWEGER Hans54510. 1956 AUT 56:16,49Gutau 5:38 /km 

STEINBRUCKNER Günther53611. 1963 AUT 1:00:42,61LC MKW Hausruck 6:04 /km 

JANTSCHER Siegfried53712. 1963 AUT 1:01:51,57Nußdorf am Attersee 6:11 /km 

STOPPER Josef54113. 1955 AUT 1:02:40,50Union Feldkirchen/Donau 6:16 /km 

Anzahl der Starter: 13
Nicht am Start: 2

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: W70
Schnitt 5:17 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

HAIDER Ilse6811. 1949 AUT 52:48,46SK VÖEST 5:17 /km 

Anzahl der Starter: 1
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Distanz 10,0 km Ergebnisliste: M70
Schnitt 4:39 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

BERNECKER Willi6831. 1953 AUT 46:28,78LG Kirchdorf 4:39 /km 

AUER Ferdinand6822. 1953 AUT 48:58,57LG Innviertel 4:54 /km 

HOFER Manfred5433. 1950 AUT 52:29,78Steyr 5:15 /km 

SCHWARZER Josef6844. 1943 AUT 56:12,13LAC Nationalpark Molln 5:37 /km 

Anzahl der Starter: 4

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: 10km Gesamt Damen
Schnitt 3:40 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

RESHED Leyla6331. 1993 AUT 36:37,50LCAV Jodl Packaging 3:40 /km 

PABINGER Anna6402. 1988 AUT 36:46,87ALC Wels 3:41 /km 

SCHUSTER Bernadette6523. 1981 AUT 37:13,28SK VÖEST 3:43 /km 

SCHNÖLZER Sabine6414. 1986 AUT 39:59,79LCAV Jodl Packaging 4:00 /km 

STEINER Katharina6205. 1998 AUT 41:17,78LCAV Jodl Packaging 4:08 /km 

WAGNER Veronika6216. 1998 AUT 42:34,89Sportunion IGLA long life 4:15 /km 

RUTTENSTORFER Nina6517. 1981 AUT 43:54,73LAC Amateure Steyr 4:23 /km 

HÖRMANDINGER Maria6628. 1970 AUT 44:28,84LG Innviertel 4:27 /km 

GEIBLINGER Manuela6509. 1983 AUT 45:00,96LAC Amateure Steyr 4:30 /km 

BOLTER Maria48810. 1984 AUT 45:20,78Union Vorchdorf 4:32 /km 

GRUBER Andrea65411. 1975 AUT 46:12,03LAC Nationalpark Molln 4:37 /km 

SCHEICHL Lydia52312. 1969 AUT 46:54,25Lauftreff Krenglbach 4:41 /km 

VESELY Tanja55613. 1991 AUT 47:03,13St.ulrich 4:42 /km 

KASTNER Katharina48014. 1992 AUT 48:26,07TSV St. Konrad 4:51 /km 

SCHEDLBERGER Bettina55115. 1996 AUT 49:23,56LAC Steyr 4:56 /km 

PAMMER Dorothea67016. 1964 AUT 49:54,67SK VÖEST 4:59 /km 

ITZENBERGER Elfriede53517. 1960 AUT 50:06,22Union Vorchdorf 5:01 /km 

RIEDL Sophie61518. 2005 AUT 50:26,74LAG Genböck Haus RIED 5:03 /km 

KROISS Verena48919. 1985 AUT 50:41,06Road Runners Bad Schallerbach 5:04 /km 

LINDINGER Regina47420. 1994 AUT 50:43,50Union Fischlham 5:04 /km 

VIERTLMAYR Isabella50221. 1980 AUT 51:29,51TUS Kremsmünster 5:09 /km 

BLUMENSCHEIN Gertrud64922. 1982 AUT 51:45,74Sportunion IGLA long life 5:11 /km 

RACHBAUER Michaela54723. 1992 AUT 52:11,23Vorchdorf 5:13 /km 

NÖBAUER Laura47624. 2000 AUT 52:14,14Lauftreff Pichl 5:13 /km 

HAIDER Ilse68125. 1949 AUT 52:48,46SK VÖEST 5:17 /km 

KIENAUER Gabriele52426. 1971 AUT 53:00,08RIED4SPEED 5:18 /km 

HESSENBERGER Manuela49027. 1986 AUT 54:23,37Union Vorchdorf 5:26 /km 

PONSOLD Sandra52128. 1973 AUT 56:22,76St. Agatha, Oberösterreich 5:38 /km 

KAISSL Lisa47529. 1995 AUT 57:43,78LC MKW Hausruck 5:46 /km 

PLATZER Ulrike67430. 1962 AUT 59:22,17LAC Nationalpark Molln 5:56 /km 

RIEDL Manuela66331. 1973 AUT 1:00:15,10LAG Genböck Haus RIED 6:02 /km 

PRAMSTRAHLER Maria52232. 1970 AUT 1:03:09,45Krenglbach 6:19 /km 

PIERERFELLNER Viktoria47233. 2007 AUT 1:07:56,88Edt bei Lambach 6:48 /km 

NEUHAUSER Carmen55234. 1982 AUT 1:14:52,64Team Sport-unlimited 7:29 /km 

Anzahl der Starter: 34
Nicht am Start: 4

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: 10km Gesamt Herren
Schnitt 3:20 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

LEMP Markus6361. 1990 AUT 33:17,70LC Sicking 3:20 /km 

STEGER Manfred6482. 1986 AUT 33:29,50LC Sicking 3:21 /km 

VESELY Alex6313. 1997 AUT 33:45,60Tri Run Kaiser 3:23 /km 

EICHHORN Fabian6344. 1991 AUT 33:53,60TGW Zehnkampf-Union 3:23 /km 

WAKONIG Jakob6325. 2000 AUT 34:17,74LAG Genböck Haus RIED 3:26 /km 

KÖLLNREITNER Jochen6266. 1999 AUT 34:21,54LAC Amateure Steyr 3:26 /km 

EBNER Samuel6167. 2003 AUT 34:25,42LAG Genböck Haus RIED 3:27 /km 
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SANDMAIER Lukas6378. 1992 AUT 34:28,92Tri Run Kaiser 3:27 /km 

LAHMER Gerald6449. 1988 AUT 34:31,79ALC Wels 3:27 /km 

AUMAYR Matthias64210. 1985 AUT 34:36,89Tri Power Freistadt 3:28 /km 

REITER Robert65311. 1980 AUT 34:43,37LG St. Wolfgang 3:28 /km 

HAGER Ingomar63512. 1989 AUT 36:01,44LCAV Jodl Packaging 3:36 /km 

SCHREINER Markus63813. 1992 AUT 36:16,60LAC Amateure Steyr 3:38 /km 

ROSINGER Florian61814. 2001 AUT 36:23,00ULC Grein 3:38 /km 

HELMBERGER Lukas62515. 1994 AUT 36:30,84LAC Nationalpark Molln 3:39 /km 

GSTÖTTNER Simon62416. 1997 AUT 36:38,84LC Sicking 3:40 /km 

SCHERB Hannes66017. 1974 AUT 36:52,79Tri Power Freistadt 3:41 /km 

HÖLLER Michael48718. 1992 AUT 36:55,20TUS Kremsmünster 3:42 /km 

STINGLMEIER Christoph63019. 1997 AUT 36:57,03Sportunion IGLA long life 3:42 /km 

PLANK Gerhard54920. 1970 AUT 36:59,76ULC Ardagger 3:42 /km 

TROST Florian48621. 1991 AUT 37:11,75Union Pennewang 3:43 /km 

JÄGER Sascha52822. 1971 GER 37:23,54LG Passau 3:44 /km 

RADLMAYR Alois67623. 1961 AUT 37:27,47TRIRUN Linz 3:45 /km 

GEBETSROITHER Werner64324. 1988 AUT 37:33,42LC Sicking 3:45 /km 

RIEDL Norbert65925. 1975 AUT 37:41,26LAG Genböck Haus RIED 3:46 /km 

PLANK Ronald65826. 1977 AUT 38:00,18TRIRUN Linz 3:48 /km 

REITER Herbert54427. 1983 AUT 38:03,77Bad Wimsbach-Neydharting 3:48 /km 

MAYR Gerhard64528. 1985 AUT 38:11,97Sportunion IGLA long life 3:49 /km 

MORAWETZ Hubert66629. 1969 AUT 38:25,69SK VÖEST 3:51 /km 

BRANDSTÄTTER Daniel55030. 1989 AUT 38:30,33ALC Wels 3:51 /km 

REITBERGER Rudolf66831. 1971 AUT 38:35,73Sportunion IGLA long life 3:52 /km 

ROCKENSCHAUB Jakob61732. 2001 AUT 38:39,08Tri Power Freistadt 3:52 /km 

PUSCHACHER Stefan64633. 1985 AUT 38:45,25SV Wallern 3:53 /km 

KAMESBERGER Daniel48534. 1989 AUT 38:45,83Vorchdorf 3:53 /km 

LUGHOFER Renè56235. 1983 AUT 38:46,58EWW AG 3:53 /km 

ZECHLEITNER Gerhard67336. 1968 AUT 38:58,00LCAV Jodl Packaging 3:54 /km 

WAGNER Michael49637. 1987 AUT 39:03,17Lauftreff Pichl 3:54 /km 

SIEDLITZKI Christian67238. 1965 AUT 39:24,62SU-Gmunden-LA 3:56 /km 

TUSCHEK Michael49839. 1985 AUT 39:26,15LG Kirchdorf 3:57 /km 

PRETZL Robert66740. 1970 AUT 39:35,69LC MKW Hausruck 3:58 /km 

KRATOCHVIL Oliver51741. 1974 AUT 39:40,08TUS Kremsmünster 3:58 /km 

REIN Johannes50642. 1980 AUT 39:42,92Road Runners Bad Schallerbach 3:58 /km 

STEINER Thomas63943. 1992 AUT 39:46,98LAC Nationalpark Molln 3:59 /km 

STOCKINGER Gerald66944. 1970 AUT 40:11,26LAG Genböck Haus RIED 4:01 /km 

LÜFTINGER Albert51845. 1974 AUT 40:24,21TSV St. Konrad 4:02 /km 

BREITENAUER Josef67146. 1967 AUT 40:54,24LAC Amateure Steyr 4:05 /km 

BEHRENDS Folkert53047. 1966 GER 41:04,97MOVE-MENT 4:06 /km 

MAIER Andreas66548. 1972 AUT 41:33,65LAC Nationalpark Molln 4:09 /km 

JÄGER Alexander67949. 1957 AUT 41:47,38TRIRUN Linz 4:11 /km 

SCHEURINGER Michael64750. 1984 AUT 42:12,39UNION Neuhofen/Krems 4:13 /km 

OBERNDORFER Horst65751. 1977 AUT 42:27,39LCAV Jodl Packaging 4:15 /km 

STIX-ZAUNER Christoph49552. 1984 AUT 42:30,23Die Finisher 4:15 /km 

JADIN Gregor65553. 1975 AUT 42:33,57LG St. Wolfgang 4:15 /km 

RUMETSHOFER Bernhard54654. 1984 AUT 42:41,57Die Finisher 4:16 /km 

PONSOLD Thomas51555. 1976 AUT 43:22,97Team Erdinger Alkoholfrei 4:20 /km 

MANHARTSGRUBER Markus68756. 1975 AUT 43:31,57LC MKW Hausruck 4:21 /km 

LAUBER Erich68557. 1962 AUT 43:38,24Neukirchen läuft 4:22 /km 

PRIVEC Johann68058. 1958 AUT 43:47,37SV Lengau 4:23 /km 

NEULAND Ralf53159. 1965 AUT 44:36,47LAC Nationalpark Molln 4:28 /km 

KUBISTA Erwin68660. 1962 AUT 44:57,21LG Kirchdorf 4:30 /km 

RÖMER Jürgen51261. 1977 AUT 45:11,59LAC Amateure Steyr 4:31 /km 

SÖLLINGER Simon47962. 1997 AUT 45:16,56Lauftreff Pichl 4:32 /km 

KIRCHGATTERER Andreas53963. 1963 AUT 45:28,41Lauftreff Pichl 4:33 /km 

MARCHGRABER Klaus53364. 1967 AUT 45:36,35ASK Nettingsdorf 4:34 /km 

HINTERMAYR Erich52665. 1969 AUT 45:45,97Askö Marchtrenk 4:35 /km 

MAIER Franz53466. 1966 AUT 45:54,73LAC Nationalpark Molln 4:35 /km 

STOCKINGER Richard50767. 1983 AUT 46:09,75LC Sicking 4:37 /km 

BERNECKER Willi68368. 1953 AUT 46:28,78LG Kirchdorf 4:39 /km 

BUCHER Christoph49469. 1985 AUT 46:31,77Stadl-Paura 4:39 /km 

NEUNDLINGER Michael65670. 1976 AUT 46:49,76ASKÖ Laufwunder Steyr 4:41 /km 
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SCHUSTER Christian54871. 1972 AUT 46:53,17TUS Kremsmünster 4:41 /km 

NÖBAUER Christian51672. 1974 AUT 47:05,69Lauftreff Pichl 4:43 /km 

BRANDSTÖTTER Ewald51973. 1976 AUT 47:14,24LG Kirchdorf 4:43 /km 

PUCHER Dominik49774. 1984 AUT 47:33,57Lauftreff Pichl 4:45 /km 

MALZER Franz51475. 1978 AUT 47:49,44Lauftreff Pichl 4:47 /km 

FISCHER Martin52976. 1973 AUT 47:54,78Blaue Elf 4:47 /km 

HÖRTENHUBER Johannes50477. 1983 AUT 47:59,28Union Vorchdorf 4:48 /km 

ZAUNRIETH Josef53878. 1963 AUT 48:11,70TSV Timelkam 4:49 /km 

BINDER-WIESINGER Manfred52579. 1973 AUT 48:35,95LC MKW Hausruck 4:52 /km 

HÖRTENHUBER Stefan50380. 1982 AUT 48:38,77Vorchdorf 4:52 /km 

HELMBERGER Florian48281. 1992 AUT 48:46,14FF Lederau 4:53 /km 

AUER Ferdinand68282. 1953 AUT 48:58,57LG Innviertel 4:54 /km 

LEBLHUBER Bernhard47883. 1995 AUT 49:09,48Lauftreff Pichl 4:55 /km 

MALZER Markus52084. 1975 AUT 49:18,91Lauftreff Pichl 4:56 /km 

FELBERMAIR Helmut54285. 1957 AUT 49:43,27Union Vorchdorf 4:58 /km 

GILLESBERGER Stefan51386. 1977 AUT 50:21,39TSV St. Konrad 5:02 /km 

GRABMAIR Stefan54087. 1954 AUT 50:23,08Lauftreff Pichl 5:02 /km 

MINICHMAYR Werner56188. 1973 AUT 50:37,35Ried 4 Speed 5:04 /km 

PFEIL Alexander48489. 1990 AUT 50:56,73St. Georgen im Attergau 5:06 /km 

SADLEDER Thomas49290. 1985 AUT 51:08,51Marchtrenk 5:07 /km 

GRABMAIR Florian49991. 1985 AUT 52:03,08Lauftreff Pichl 5:12 /km 

HOFER Manfred54392. 1950 AUT 52:29,78Steyr 5:15 /km 

MAYR Stephan47793. 1996 AUT 52:55,78Kirchham bei Vorchdorf 5:18 /km 

RITT Patrick55794. 1985 AUT 54:29,54St.ulrich 5:27 /km 

KROISS Markus50895. 1983 AUT 54:42,39Road Runners Bad Schallerbach 5:28 /km 

SANTIN Thomas55896. 1987 AUT 55:31,59St.ulrich 5:33 /km 

LAHERSTORFER Kevin47397. 2006 AUT 56:00,60Union Vorchdorf 5:36 /km 

Prochaska Harald51198. 1983 AUT 56:01,17Pfadfinder Vorchdorf 5:36 /km 

RANFTL Albert53299. 1964 AUT 56:01,84Union Vorchdorf 5:36 /km 

SCHWARZER Josef684100. 1943 AUT 56:12,13LAC Nationalpark Molln 5:37 /km 

GRABENWEGER Hans545101. 1956 AUT 56:16,49Gutau 5:38 /km 

NÖHAMMER Hans Peter505102. 1979 AUT 56:23,37Lauftreff Pichl 5:38 /km 

SEIRINGER Herbert491103. 1984 AUT 57:09,21Fischlham 5:43 /km 

STEINBRUCKNER Günther536104. 1963 AUT 1:00:42,61LC MKW Hausruck 6:04 /km 

GARTLEHNER Markus481105. 1989 AUT 1:01:19,69Kremsmünster 6:08 /km 

JANTSCHER Siegfried537106. 1963 AUT 1:01:51,57Nußdorf am Attersee 6:11 /km 

NEUHAUSER Andreas553107. 1982 AUT 1:02:28,24Team Sport-unlimited 6:15 /km 

STOPPER Josef541108. 1955 AUT 1:02:40,50Union Feldkirchen/Donau 6:16 /km 

KAMPER Wolfgang555109. 1972 AUT 1:11:52,28Team Sport-unlimited 7:11 /km 

GRANSER Walter559110. 1967 AUT 1:13:49,10Seewalchen am Attersee 7:23 /km 

Nicht in der Wertung:

ROSNER Christoph627 1996 AUT DNFLCAV Jodl Packaging

SALHOFER Tobias628 1997 AUT DNFTSV Mattighofen

Anzahl der Starter: 112
Ausgeschiedene Läufer: 2
Nicht am Start: 13

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: 10.000m - Ortsmeisterschaft w
Schnitt 4:32 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

BOLTER Maria4881. 1984 AUT 45:20,78Union Vorchdorf 4:32 /km 

ITZENBERGER Elfriede5352. 1960 AUT 50:06,22Union Vorchdorf 5:01 /km 

RACHBAUER Michaela5473. 1992 AUT 52:11,23Vorchdorf 5:13 /km 

Anzahl der Starter: 3

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: 10.000m - Ortsmeisterschaft m
Schnitt 3:53 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.
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KAMESBERGER Daniel4851. 1989 AUT 38:45,83Vorchdorf 3:53 /km 

FISCHER Martin5292. 1973 AUT 47:54,78Blaue Elf 4:47 /km 

HÖRTENHUBER Johannes5043. 1983 AUT 47:59,28Union Vorchdorf 4:48 /km 

HÖRTENHUBER Stefan5034. 1982 AUT 48:38,77Vorchdorf 4:52 /km 

HELMBERGER Florian4825. 1992 AUT 48:46,14FF Lederau 4:53 /km 

LAHERSTORFER Kevin4736. 2006 AUT 56:00,60Union Vorchdorf 5:36 /km 

Prochaska Harald5117. 1983 AUT 56:01,17Pfadfinder Vorchdorf 5:36 /km 

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 2
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